Fiche technique /b Hoffmann Group

Tool24 Smartline - Systeme d'armoires avec matériel de cloisonnement, Type:
S11M

Données de commande

N° commande 979001 S11M
GTIN 4062406133801
Classe d'article 9SA
Description

Exécution:

Systeme de distribution automatique flexible pour le rangement, la distribution et la gestion
d’outils d'usinage et de montage, d’instruments de mesure, d’articles de protection personnelle
et de consommables. Il est possible d’étendre le systéme maitre et de le combiner avec d’autres
systemes d’extension de n'importe quelles variantes matérielles Tool24. Les suites logicielles
personnalisables permettent de parfaitement adapter les systemes a vos besoins.

Caisson et tiroirs en tole d'acier de T mm. Socle pour chariot élévateur en tole d'acier de 1,75 mm.
Plateau en bambou. Cet article est compatible avec les solutions logicielles Hoffmann Group
Connected.

Avantage(s):

Hoffmann Group Connected

Avec cet article, vous allez acquérir un composant de base pour votre production en réseau
numérique. Associé au module logiciel correspondant, il permet d’augmenter la productivité.
Utilisation:

Systeme de distribution d’outils automatique pour le rangement et la gestion d’outils et
d‘articles de type C.

Contenu:

Matériel de compartimentage: 10x 960310 réf. 4+18; 1x 960330 réf. 3+14
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Placement:

Nombre de tiroirs x hauteur frontale des tiroirs: 1 tiroir technique

10X75 mm; 1X150 mm
Livraison:

Systéme maitre: armoire de distribution de marchandises avec 11 tiroirs 36x36 E, écran tactile,
lecteur de codes-barres, PC avec suite logicielle BASIC et matériel de compartimentage.

Livraison:

Ecran tactile 22 pouces; scanner codes-barres; PC avec suite logicielle BASIC

Coloris:

Corps gris clair RAL 7035, tiroirs RAL 7016, revétement par poudre.

Description technique

Type

Compartimentage dans un tiroir

Charge admissible des tiroirs/plateaux extensibles

Profondeur

Poids

Largeur utile des tiroirs
Surface de rangement
Profondeur utile des tiroirs
Nombre de tiroirs
Largeur

Hauteur

Série

Série

Série

Interface

Extraction tiroir
Couleurs disponibles

Type de produit

Armoire principale de base compléte

36x36 E
75 kg
750 mm
249 kg
612 mm
4m’
612 mm
11
717 mm
1390 mm
Tool24 Smartline
Hoffmann Group Connected
Tool24 Smartline
Hoffmann Group Connected

Sécurité antibasculement

RAL 9002, 7035, 7005, 7016, 6011,

5018,5012,5011, 5005, 3003

Systeme de sortie de marchandises
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