

Tool24 Smartline – Système d'armoires avec matériel de cloisonnement, Type: S11M



Données de commande

N° commande	979001 S11M
GTIN	4062406133801
Classe d'article	9SA

Description

Exécution:

Système de distribution automatique flexible pour le rangement, la distribution et la gestion d'outils d'usinage et de montage, d'instruments de mesure, d'articles de protection personnelle et de consommables. Il est possible d'étendre le système maître et de le combiner avec d'autres systèmes d'extension de n'importe quelles variantes matérielles Tool24. Les suites logicielles personnalisables permettent de parfaitement adapter les systèmes à vos besoins. Caisson et tiroirs en tôle d'acier de 1 mm. Socle pour chariot élévateur en tôle d'acier de 1,75 mm. Plateau en bambou. Cet article est compatible avec les solutions logicielles Hoffmann Group Connected.

Avantage(s):

Hoffmann Group Connected

Avec cet article, vous allez acquérir un composant de base pour votre production en réseau numérique. Associé au module logiciel correspondant, il permet d'augmenter la productivité.

Utilisation:

Système de distribution d'outils automatique pour le rangement et la gestion d'outils et d'articles de type C.

Contenu:

Matériel de compartimentage: 10×960310 réf. 4+18; 1×960330 réf. 3+14



Placement:

Nombre de tiroirs \times hauteur frontale des tiroirs: 1 tiroir technique 10×75 mm; 1×150 mm

Livraison:

Système maître: armoire de distribution de marchandises avec 11 tiroirs 36×36 E, écran tactile, lecteur de codes-barres, PC avec suite logicielle BASIC et matériel de compartimentage.

Livraison:

Ecran tactile 22 pouces; scanner codes-barres; PC avec suite logicielle BASIC

Coloris:

Corps gris clair RAL 7035, tiroirs RAL 7016, revêtement par poudre.

Description technique

Туре	Armoire principale de base complète
Compartimentage dans un tiroir	36×36 E
Charge admissible des tiroirs/plateaux extensibles	75 kg
Profondeur	750 mm
Poids	249 kg
Largeur utile des tiroirs	612 mm
Surface de rangement	4 m ²
Profondeur utile des tiroirs	612 mm
Nombre de tiroirs	11
Largeur	717 mm
Hauteur	1390 mm
Série	Tool24 Smartline
Série	Hoffmann Group Connected
Série	Tool24 Smartline
Interface	Hoffmann Group Connected
Extraction tiroir	Sécurité antibasculement
Couleurs disponibles	RAL 9002, 7035, 7005, 7016, 6011, 5018, 5012, 5011, 5005, 3003
Type de produit	Système de sortie de marchandises

